
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区机械铸造厂
成都市青白江区家具厂
成都市青白江区家具厂
成都市青白江区家具厂
成都市青白江区弥牟玻璃纸印制厂
成都市青白江区民族福利塑料型材厂
成都市青白江区民族福利塑料型材厂
成都市青白江区奶类管理站
成都市青白江区日新农机服务管理站
成都市青白江区日新农机服务管理站
成都市青白江区日新农机服务管理站
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
成都市青白江区日新页岩砖厂
青白江区顺达工贸公司
成都市青白江区特钢物资公司
成都市青白江区特钢物资公司
成都市青白江区特钢物资公司
成都市青白江区特钢物资公司
成都市青白江区特钢物资公司
成都市青白江区土壤肥料站
成都市青白江区土壤肥料站
成都市青白江区物资供应总公司
成都市青白江区物资供应总公司
成都市青白江区物资供应总公司
成都市青白江区物资供应总公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区物资协作开发公司
成都市青白江区绣水汽车修理厂
成都市青白江区绣水汽车修理厂
成都市青白江区绣水汽车修理厂
成都市青白江区绣水汽车修理厂
成都市青白江区绣水汽车修理厂
成都市青白江区压力容器厂
成都市青白江区压力容器厂
成都市青白江区以劳养武建材经营部
成都市青白江区玉虹菌种站
成都市青白江区玉虹塑料厂
成都市青白江区玉虹塑料厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区针织厂
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青白江区中药材种植公司
成都市青绣机械厂
成都市青绣机械厂
成都市青绣机械厂
成都市青绣机械厂
成都市青绣机械厂
成都市青绣机械厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂
成都市祥福铸造厂

备注借款人名称
借款合同编号/借款凭证编号

/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称
担保合同编号/

担保合同签订日期

单位：元法人客户

19940110
19960825
19960119
19960430
19960731
19960330
19961228
19970626
19970626
19970720
19970111
19970212
19970208
1999.1.30
1999.9.10
1999.5.30
1997.10.12
1988.12.15
1988.12.15
1988.12.15
19870930
19881231
19880630
19881231
19860801
19901116
19901116
19890530
19890521
19891030
19920720
1999.07.29
19970625
19970904
19961016
19970715
19980331
1999.12.13
1999.10.14
19940127
19950928
19950905
19950831
19970404
19970406
19970510
19970809
19961227
19961223
19961225
19970726
19970625
1999.10.3
1999.9.18
1999.6.25
1999.4.20
1999.1.2
19980721
19991129
1998.6.24
1996.7.30
19951109
19960522
19940118
19960220
19950220
19940902
19940607
19940609
19951225
19980421
19980118
1993.10.14
1993.5.10
1993.12.10
1993.9.5
1993.8.11
1993.8.10
1993.9.2
1993.8.27
19980615
19980815
19980712
19980307
19990829
19990225
19981114
19980905
19980906
19980612
19980520
19981024
19981018
19981106
19980624
19981120

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行
青白江支行

35,000.00
150,000.00
100,000.00
140,000.00
180,000.00
180,000.00
145,000.00
180,000.00
50,000.00
100,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
200,000.00
50,000.00
130,000.00
40,000.00
3,000.00
1,000.00
9,000.00
230,000.00
30,000.00
3,000.00
5,000.00
10,000.00
8,000.00
5,000.00
30,000.00
8,000.00
28,400.00
30,000.00
1,000,000.00
180,000.00
190,000.00
25,000.00
210,000.00
150,000.00
150,000.00
65,000.00
247,028.00
50,000.00
400,000.00
600,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
250,000.00
260,000.00
120,000.00
50,000.00
120,000.00
130,000.00
25,000.00
400,000.00
180,000.00
320,000.00
30,000.00
105,000.00
100,000.00
100,000.00
150,000.00
100,000.00
30,000.00
20,000.00
50,000.00
10,000.00
50,000.00
20,000.00
100,000.00
300,000.00
40,000.00
350,000.00
50,000.00
300,000.00
300,000.00
200,000.00
100,000.00
187,000.00
160,000.00
110,000.00
110,000.00
1,090,000.00
500,000.00
986,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
200,000.00
430,000.00

美编：梁燕
2017年9月27日 星期三公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分
支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

中国农业银行股份有限公司四川省分行
大邑支行 蜀都支行 成华支行 金牛支行 新津支行 青白江支行 崇州支行 青羊支行 锦城支行
双流支行 总府支行 新都支行 武侯支行 都江堰支行 蒲江支行 高新支行 金堂支行 彭州支行

西区支行 邛崃支行 光华支行 锦江支行 经济开发区支行 温江支行 金桥支行

债权催收公告

T02


